6 del artículo 24 del Decreto 4902 de 2007 y la Resolución de Gerencia General número 
205 de 2008, y

CONSIDERANDO:
…

RESUELVE:
Artículo 1°. Adjudicar el predio baldío denominado San Sebastián, ubicado en la vereda 

Verganzo del municipio de Tocancipá en el departamento de Cundinamarca, con una extensión 
de dos (2) hectáreas, más dos mil doscientos setenta y dos metros cuadrados (2 ha 2272,28 
m2); a la señora Elsa Elvira Blanco Duarte, identificada con la cédula de ciudadanía número 
51711520 expedida en Bogotá, D. C., según el plano número 25-0817-00006, que hace parte 
de la presente resolución, en el cual se encuentra las siguientes coordenadas geográficas: